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	Emri  dhe mbiemri

	1. Djellza  Hamiti

	2. Dhuratë   Hakaj

	3. Aulona  Morina

	4. Dashurije  Cahanaj

	5. Adisa   Haklaj

	6. Jetlinda   Shala

	7. Anita   Januzaj

	8. Zgjim   Rexhaj

	9. Blenda   Maqani

	10. Alketa   Vuniq

	11. Arbnor   Ukaj

	12. Alma   Tasholli

	13. Egzona   Vrajolli   Demiri

	14. Violeta  Mustafa

	15. Vlera    Haxhiu

	16. Anduenë  Rexhepi

	17. Euronë   Kryeziu 

	18. Shqipe   Cakiqi

	19. Laura  Tahiraj  Behramaj 

	20. Albina  Sejdiu

	21. Fatime   Fetoshi

	22. Rinesa   Rama

	23. Antigona   Smajli

	24. Blehona   Gërdellaj   Gashi 

	25. Arbesë  Shala 

	26. Marigona    Rama 

	27. Hajrije   Bytyçi

	28. Marigona   Tanaj 

	29. Berat   Shabani 

	30. Fatlume   Kosumi

	31. Elona   Bllaca 
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